
Zarządzenie Nr 191/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 14 października 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 – 3 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku w zw. z art. 3 ust. 1 – 8 

Ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W Uczelni wprowadza się Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu załącznika od niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie sprawuje Prorektor ds. Ogólnych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 14 października 2020 roku 

 

R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


